



تأثیر بی توجهی  
به نیازهای  
همسر



مصاحبه با یادگار  
هشت سال  
دفاع مقدس

toloudaily@gmail.com

دوشنبه ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۹ ۳۰ صفر ۱۴۴۲ ۲۱۰ سپتامبر ۲۰۲۰ سال چهارم شماره ۱۰۵ بها ۳۰۰۰ تومان



مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس:

# وضعیت فضاهای آموزشی کازرون پائین تر از میانگین استانی است

کنارنخته و بخش مرکزی کازرون  
صاحب شهرک صنعتی می شوند



فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون:  
اجرای ۳۷۰ برنامه به مناسبت هفته  
دفاع مقدس در کازرون  
نسل سوم و چهارم انقلاب، نیازمند گنجینه  
هشت سال دفاع مقدس است

رئیس دادگستری شهرستان کازرون در حاشیه بازدید از کارخانه ملیسا:

## اجازه نمی دهیم کارخانه‌ای تعطیل شده یا کارگری بیکار شود

در کنار صاحبان صنایع و تولیدکنندگان هستیم



ماحصل در دیدار فرماندار شهرستان کازرون با معاون نوآوری و تجاری سازی و رئیس مرکز فناوری‌های راهبردی  
معاونت علمی ریاست جمهوری؛

### مرکزی نوآوری دانشگاه سلمان راه اندازی می شود تلاش برای ارتقا و توسعه تنها مرکز رشد غرب فارس در کازرون

دانشگاه سلمان که در سفر قبل نماینده شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی مصرانه پیگیری‌های لازم آن انجام شده بود، موافقت پرداخت تسهیلات بدون بهره به شرکت‌های فناور مستقر در مرکز رشد، جذب کمک مالی جهت ارتقا و توسعه تنها مرکز رشد غرب فارس و کمک هزینه خرید تجهیزات آزمایشگاهی اشاره کرد.



داریوش دهقان در حاشیه این دیدارها تصریح کرد: با راه اندازی مرکز رشد علم و فناوری در کازرون به دنبال استفاده از ظرفیت پژوهشگران و جامعه علمی و دانشگاهی در راستای ایجاد کسب و کارهای نوین هستیم. همچنین در این جلسه یاسین دیوانی رئیس مرکز رشد کازرون به تشریح فعالیت واحدهای فناوری در شهرستان کازرون پرداخت و افزود: در مرکز رشد به دنبال آن هستیم تا با اتکا به تمام ظرفیت‌های موجود در شهرستان، زمینه اشتغال و فعالیت‌های فناورانه را فراهم سازیم.

دکتر فریدون عباسی نماینده مردم شهرستانهای کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی در حوزه علم و فناوری، داریوش دهقان در جلساتی جداگانه با معاون نوآوری و همچنین رئیس مرکز فناوری‌های راهبردی معاونت علمی ریاست جمهوری دیدار کرد. از دستاوردهای این دیدارها می توان به اخذ دستور راه اندازی مرکز نوآوری دانشگاه سلمان و تلاش برای ارتقا و توسعه تنها مرکز رشد کازرون، مهمترین دستاوردهای دیدار فرماندار شهرستان کازرون با مقامات مرکز فناوری‌های راهبردی معاونت علمی ریاست جمهوری بود. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، پیرو پیگیری و هماهنگی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس:

### وضعیت فضاهای آموزشی کازرون پائین تر از میانگین استانی است



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس پایان اینکه وضعیت فضاهای آموزشی کازرون پائین تر از میانگین استانی است گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بزودی این وضعیت به میانگین استانی خواهد رسید.

سرویس خیری: محمدحسین هاشمی کشکولی سرفراز موصلی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس در حاشیه آیین کلنگ زنی سه باب مدرسه خیرساز در کازرون که با حضور فرماندار ویژه شهرستان کازرون، امام جمعه، مدیر آموزش و پرورش کازرون و جمعی از مسئولان این شهرستان صورت گرفت، درگفت و گو با خبرنگار طلوع جنوب در سخنانی با اشاره به احداث سه باب مدرسه خیرساز در کازرون اظهار داشت: دبستان دخترانه ۱۲ کلاسه شهید خرسند توسط خیر محمد سبزواری با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس فارس در زمینی به مساحت ۲۱۰۰ مترمربع در دو طبقه، هنرستان پسرانه ۹ کلاسه صنعت ساختمان همراه با سه کارگاه بزرگ صددرصد توسط خیر مدرسه‌ساز مسعود ذوالفقاری در زمینی به مساحت بیش از ۳۱۰۰ مترمربع در شهرک پردیس و دبیرستان دخترانه شش کلاسه مادر در زمینی به مساحت ۱۷۰۰ مترمربع به یاد مرحوم سیمین بهنامی توسط خانواده ایشان کلنگ زنی شد.

وی گفت: درمجموع این پروژه‌ها بیش از ۷۰۰۰ مترمربع زمین، با برآورد هزینه ۱۸ میلیارد تومان از محل مشارکت خیرین و دولت احداث خواهد شد.

موصلی ادامه داد: وضعیت فضاهای آموزشی کازرون نسبت به میانگین استانی مقداری پایین‌تر است که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بزودی به میانگین استانی خواهیم رسید. وی گفت: تا پایان امسال ۵ پروژه مدرسه‌سازی در کازرون به بهره‌برداری خواهد رسید و عملیات اجرایی ۵ پروژه دیگر آغاز خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به کار نیک خیران در امر مدرسه‌سازی گفت: خیران نیک‌اندیش دارای خود را به امور حسنه تبدیل می‌کند و موجب سازندگی در کشور می‌گردد. موصلی افزود: با احداث مدارس توسط خیران فرهنگ احساس تعلق خاطر، مسئولیت‌پذیری، شور و شغف و تمرین کار نیک را در

## روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

- فیلم ماشین فروشی شما
- فیلم منزل شما
- فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
- و فیلم انواع آگهی‌های خود را



به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی  
ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماسی دفتر روزنامه طلوع: ۰۷۹-۳۳۳۳۶۷۷۷

۳۳۳۳۶۷۷۷-۳-۶ ۶۷۷۷۹۲۲۶

## روزنامه طلوع آگهی

و مشترک می‌پذیرد

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲